
páska DYMO D1, černý tisk/bílý podklad, 12mm/7m

» Technika » Štítkovače, pásky a štítky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

23.11.2024 10:30
1/1

Značka Dymo 
Kód zboží 858-00720530 
Jednotka ks 
Balení 1 

Štítky DYMO D1 byly navrženy speciálně pro štítkovače
DYMO® LabelManager™ a Label - Point™. Nabízejí
možnosti výkonu a výběr, které postačí k jakémukoli
úkolu zahrnujícímu štítkování, ať už se jedná o použití v
interiéru či v exteriéru, v kanceláři, v dílně, v obchodě
nebo na jakémkoli jiném pracovišti. Štítky/pásky jsou
dodávány v praktických kazetách - kazetu stačí vložit do
štítkovače a můžete se pustit do štítkování.
Bezproblémové odlepení usnadňuje systém ´Easy peel´.
Technologie termotisku - není vyžadována žádná náplň
inkoustu ani toner. K dispozici ve dvanácti různých
barvách a pěti různých šířkách. Vhodné štítky pro každou
úlohu můžete vybrat ze škály standardních, flexibilních a
permanentních štítků.

Dostupnost: objednáme pro Vás

Popis
Páska DYMO D1, černý tisk, bílý podklad

- Originál DYMO D1
- Podklad: bílý
- Tisk: černý
- Šířka: 12 mm
- Délka: 7 m
- Easy peel - bezproblémové odlepení
- Vhodné pro většinu povrchů
- Odolné vůči UV záření, slunečnímu světlu, vodě
- Teplotní stálost - štítky snášejí teploty v rozsahu -18´až
90´ C

https://azpapir.cz/manufacturer/dymo

